
DETERMINA N. 260

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( PROVINCIA DI ENNA )

UFFICIO TECNICO

lì, 19/05/2014

Oggetto: Lavori di arredo urbano e acquisto segnaletica stradale Piazza Garibaldi.
Prenotazione dispesa.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Vista la Determina Sindacale n. 1/2014 con la quale allo scrivente sono state
affidate le funzioni dirigenziali di cui all'art.51 e.3 L.142/90 ai sensi della LR.23/98 per il
Settore Tecnico;

Visto il D.lgs. n. 163/2006 ed il Regolamento di Attuazione D.P.R. n. 207/2010,
recepiti dalla Regione Siciliana con la L.R. 12/2011;

Atteso che è intendimento dell'Amministrazione predisporre un progetto per la
sistemazione arredo urbano e acquisto segnaletica stradale della Piazza Garibaldi;

Vista la determina dirigenziale n. 249 del 02/05/2014 con la quale ai sensi dell'alt
10 del D.lgs. n. 163/2006 e s.m.i. si nominava il responsabile unico e l'Ufficio
Progettazione;

Atteso che per l'arredo urbano e l'acquisto della segnaletica di Piazza Garibaldi
necessita una spesa di € 28.000,00 e che si potrà fare fronte con le somme già
impegnate sul cap. 5260 C.R. art. 183 lett. "F" TUEL per€ 15.000,00 e al Gap. 5082 C R
ari. 183 Jett. "D" TUEL per €13.000,00;

DETERMINA

per i motivi di cui in premessa :

1)

2)

Prenotare la spesa di € 28.000,00 si potrà fare fronte con le somme già
impegnate sul cap. 5260 C.R. art. 183 lett. T" TUEL per € 15.000,00 e al Cap.
5082 C.R. art. 183 lett. "D" TUEL per € 13.000,00 per lavori di arredo urbano e
acquisto segnaletica stradale Piazza Garibaldi.
Trasmettere copia della presente all'Ufficio Ragioneria ed all'Albo per la
pubblicazione.

IL RESPONSABILE
Arch. NÌ

VPerlaregol
ILRESPONSA1

ECONOMIC
Dott. Cai

SETTORE TECNICO
'MAZZA

ntabile
|L SETTORE

ANZIARIO
ro Centonze


